
Manifestazione
13/05/2018
CERNUSCO L.

Classifiche individualiIV° TROFEO CSI LECCO

100 M

ALLIEVE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PERLINI NICOLE POL. BELLANO 06/12/2002 43100'14''50 B1:1LC

2 PIANTELLI MARTA POLISPORTIVA  BERNATE 28/10/2002 31400'15''30 B1:2LC

ALLIEVI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MAGGIONI GIACOMO G.S. VIRTUS CALCO 30/03/2001 61400'11''60 B1:1LC

2 FUMAGALLI RICCARDO G.S. VIRTUS CALCO 14/02/2002 52400'12''00 B1:2LC

3 MANDELLI NICHOLAS U.S. DERVIESE 26/09/2001 50200'12''10 B2:1LC

4 CALLONI MATTEO POLISPORTIVA  BERNATE 14/12/2001 48100'12''20 B1:3LC

5 ANDREOTTI FILIPPO G.S. VIRTUS CALCO 23/10/2002 40000'12''60 B2:2LC

6 VONELLA LORENZO ATLETICA ERBA 09/10/2002 36100'12''80 B1:4LC

7 CERVEACOV VLADISLAV G.S. VIRTUS CALCO 10/10/2001 32400'13''00 B2:3LC

8 DUBINI LEONARDO POLISPORTIVA  BERNATE 03/09/2001 32400'13''00 B1:5LC

9 GENNARO SELVAGGIO MARC POLISPORTIVA  BERNATE 26/03/2001 17500'13''90 B2:4LC

JUNIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BUZZELLA DANIELE U.S. DERVIESE 10/07/2000 38000'12''70 B1:1LC

2 PIVA PIETRO POL. BELLANO 08/07/2000 2000'16''50 B1:2LC

SENIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 RINI ELIANA ATLETICA ERBA 01/02/1998 56100'13''70 B1:1LC

2 PIVA VALENTINA POL. BELLANO 23/08/1991 52700'13''90 B1:2LC

3 GENNARO SELVAGGIO CHIAR POLISPORTIVA  BERNATE 18/07/1998 40000'14''70 B1:3LC

4 NOGARA VALERIA POL. BELLANO 12/06/1997 38500'14''80 B2:1LC

5 RUSCONI CHIARA POL. BELLANO 31/05/1997 31400'15''30 B1:4LC

6 BONFANTI GRETA POL. ORATORIO 2B 26/04/1990 26000'15''70 B2:2LC

7 FORNARI ROBERTA POL. ORATORIO 2B 04/08/1991 19700'16''20 B2:3LC

SENIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CAMBIANICA MARCO G.S. VIRTUS CALCO 24/07/1997 76100'11''00 B1:1LC
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2 VITALI MATTIA POL. BELLANO 01/01/1990 73600'11''10 B1:2LC

3 BONACINA DAVIDE POL. BELLANO 07/02/1997 68600'11''30 B1:3LC

4 SANTI RICCARDO ATLETICA ERBA 27/10/1991 59100'11''70 B2:1LC

5 PAONESSA LORENZO POL. BELLANO 19/04/1991 48100'12''20 B1:4LC

6 CARLETTI SAMUELE POLISPORTIVA  BERNATE 24/11/1998 46000'12''30 B3:1LC

7 DOZIO MATTEO G.S. VIRTUS CALCO 24/11/1998 42000'12''50 B2:2LC

8 CICERI ALBERTO ATLETICA ERBA 31/07/1996 42000'12''50 B3:2LC

9 FERRARI ALESSANDRO G.S. VIRTUS CALCO 26/09/1998 38000'12''70 B2:3LC

10 GREPPI OMAR G.S. VIRTUS CALCO 13/12/1998 34200'12''90 B2:4LC

11 SALA EDOARDO G.S. VIRTUS CALCO 28/06/1994 34200'12''90 B3:3LC

12 BONFANTI CLAUDIO POL. ORATORIO 2B 05/04/1991 11900'14''30 B3:4LC

AMATORI A M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CAROZZI MIRKO POL. ORATORIO 2B 10/12/1977 49800'12''70 B1:1LC

2 BERNASCONI AMBROGIO POL. BELLANO 12/08/1981 29400'13''80 B1:2LC

3 PEREGO MAURIZIO POLISPORTIVA  BERNATE 30/04/1977 2000'15''90 B1:3LC

AMATORI B F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 ROSSINI RITA ATLETICA ERBA 22/02/1972 62900'15''60 B1:1LC

2 DENTI NICOLETTA POL. BELLANO 20/10/1964 39100'17''30 B1:2LC

3 BALBIANI PAOLA POL. BELLANO 29/02/1968 24800'18''40 B1:3LC

4 MASTALLI ANGELA POL. BELLANO 11/08/1972 2000'21''70 B1:4LC

AMATORI B M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BOMBONATO MARCO POLISPORTIVA  BERNATE 27/10/1972 66400'12''80 B1:1LC

2 CORRADI MAURO ATLETICA ERBA 03/11/1973 58000'13''20 B1:2LC

3 GENNARO SELVAGGIO SAVER POLISPORTIVA  BERNATE 08/10/1966 44600'13''90 B2:1LC

4 MONZARDO LUCA POLISPORTIVA  BERNATE 01/07/1969 26300'15''00 B1:3LC

VETERANE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BALBIANI PIERA POL. BELLANO 01/01/1962 52900'17''90 B1:1LC

VETERANI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PIVA GIUSEPPE POL. BELLANO 05/02/1963 80200'13''00 B1:1LC

2 VITALI ENRICO POL. BELLANO 26/05/1962 69600'13''50 B1:2LC

3 GALLEANI GIAMPAOLO B&RC CASTIGLIONE D'ADDA 01/01/1959 00'14''40 FG - B1:3LO

4 CAPUTO FRANCESCO ATL. TREZZANO IST. GANDHI 10/08/1962 00'15''10 FG - B2:1MI
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5 BERTI GIANNI ATLETICA ERBA 19/01/1959 36700'15''30 B2:2LC

6 STEIS LUCA ARMANDO GILBE ATLETICA ERBA 19/02/1962 35200'15''40 B2:3LC

7 CRIPPA FRANCO POL. CASTELLO B.ZA 22/03/1949 2000'20''30 B2:4LC

3000 M

ALLIEVE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PAROLI ELISA ASD C.S.C. CORTENOVA 17/02/2002 51812'14''30 B1:1LC

2 GUERCI ANNA POL. BELLANO 24/10/2002 50512'19''50 B1:2LC

3 SPANO CLARA ASD C.S.C. CORTENOVA 15/05/2002 44912'42''50 B1:3LC

4 BUCCINO ANNA POLISPORTIVA  BERNATE 30/01/2001 20314'28''50 B1:4LC

ALLIEVI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 DI DIO GIOVANNI G.S. VIRTUS CALCO 25/06/2002 46310'04''50 B1:1LC

2 FUMAGALLI MARCO G.S. VIRTUS CALCO 14/07/2001 37910'29''50 B1:2LC

3 STEIS FEDERICO ATLETICA ERBA 10/07/2002 36510'33''90 B1:3LC

4 BARUFFALDI LORENZO ASD C.S.C. CORTENOVA 20/10/2001 17711'42''20 B1:4LC

5 SALA DAVID GIUSEPPE POLISPORTIVA  BERNATE 02/04/2001 13112'02''90 B1:5LC

JUNIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BUTTI FLORIANA TEAM PASTURO ASD 19/09/1999 59911'42''70 B1:1LC

2 ANGELLA SIMONA POLISPORTIVA  BERNATE 01/11/2000 24914'07''90 B1:2LC

SENIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PAPINI LAURA TEAM PASTURO ASD 14/11/1992 45712'39''10 B1:1LC

2 RAVASI PAOLA G.S. VIRTUS CALCO 02/03/1993 45512'39''90 B1:2LC

3 BUSI VITTORIA ASD C.S.C. CORTENOVA 25/04/1998 35713'20''80 B1:3LC

4 BALGERA MONICA POL. BELLANO 18/03/1998 22714'17''70 B1:4LC

5 BONFANTI GIULIA POL. ORATORIO 2B 24/10/1990 2017'33''00 B1:5LC

6 MAGGI ROBERTA POL. ORATORIO 2B 06/10/1991 2017'33''00 B1:6LC

AMATORI A F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GILARDI ROSSANA TEAM PASTURO ASD 24/11/1979 59612'16''70 B1:1LC

2 INVERNIZZI SILVIA ASD C.S.C. CORTENOVA 21/01/1976 52912'44''20 B1:2LC

3 BUORA SILVIA POLISPORTIVA  BERNATE 08/05/1975 8816'05''70 B1:3LC
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AMATORI B F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BERTULETTI ROBERTA POLISPORTIVA 2001 07/10/1971 54114'10''70 B1:1LC

2 BENEDETTI MILENA ASD C.S.C. CORTENOVA 28/05/1973 50214'29''00 B1:2LC

3 MAGGIONI MICHELA G.S. VIRTUS CALCO 07/07/1969 32315'56''20 B1:3LC

4 CORNO ELENA POLISPORTIVA  BERNATE 05/08/1967 26816'24''60 B1:4LC

VETERANE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BOLIS NADIA POLISPORTIVA 2001 16/05/1962 88113'24''60 B1:1LC

2 RIVA AUGUSTA POL. PAGNONA 28/08/1955 76814'19''40 B1:2LC

3 ANGRISANI ANNA POL. BELLANO 18/06/1955 72014'42''60 B1:3LC

5000 M

JUNIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 DEDIVITIIS GIOVANNI TEAM PASTURO ASD 26/03/2000 44417'24''40 B1:1LC

2 CESANA NICOLO' TEAM PASTURO ASD 02/03/2000 42017'36''30 B1:2LC

3 MARELLI JURI G.S. ROGENO 20/06/2000 28818'46''30 B1:3LC

4 SPANO AMEDEO ASD C.S.C. CORTENOVA 10/11/1999 10420'56''50 B1:4LC

SENIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 TAGLIAFERRI MANUEL POL. PAGNONA 13/07/1998 53716'42''00 B1:1LC

2 MELESI MARCO ASD C.S.C. CORTENOVA 10/04/1995 50816'54''80 B1:2LC

3 AJBIRANE MOHAMED TEAM PASTURO ASD 25/11/1991 45817'17''60 B1:3LC

4 VILLA STEFANO G.S. VIRTUS CALCO 21/12/1996 44617'23''30 B1:4LC

5 DIABATE MONADOU TEAM PASTURO ASD 25/12/1990 40517'43''60 B1:5LC

6 PROSERPIO ALESSANDRO AN G.S. VIRTUS CALCO 08/05/1986 24919'10''20 B1:6LC

7 TOGNAZZI ALESSANDRO ASD C.S.C. CORTENOVA 05/12/1998 2023'39''80 B1:7LC

AMATORI A M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 TURATI PAOLO G.S. ROGENO 26/03/1983 51317'51''50 B1:1LC

2 POMI CESARE TEAM PASTURO ASD 25/01/1974 40818'43''60 B1:2LC

3 GHEZZI MATTEO TEAM PASTURO ASD 14/11/1980 40018'47''80 B1:3LC

4 RATTI PAOLO ERNESTO G.S. ROGENO 01/11/1978 35219'14''00 B1:4LC

5 ORLANDI MASSIMILIANO TEAM PASTURO ASD 12/03/1976 34119'20''90 B1:5LC

6 SALA MATTEO POLISPORTIVA  BERNATE 30/05/1977 33619'23''30 B1:6LC

7 COLOMBO PAOLO TEAM PASTURO ASD 16/01/1974 19020'57''70 B1:7LC
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8 RATTI CESARE EMANUELE G.S. ROGENO 16/12/1982 16421'17''50 B1:8LC

9 BARTESAGHI MATTEO ASD STELLA ALPINA 23/02/1977 10922'04''40 B1:9LC

10 ARNOLDI ARISTIDE STEFANO POL. VALVARRONE 16/01/1975 2025'25''90 B1:10LC

AMATORI B M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 RIGAMONTI STEFANO G.S. ROGENO 18/05/1973 74317'30''40 B1:1LC

2 PATRIARCA WALTER U.S. DERVIESE 29/09/1973 66918'02''80 B1:2LC

3 BENEDETTI CARLO ASD C.S.C. CORTENOVA 14/05/1973 59118'39''00 B1:3LC

4 BASSU EFISIO LUIGI TEAM PASTURO ASD 10/11/1971 57418'47''10 B1:4LC

5 CORTI GIANCARLO POL. CASTELLO B.ZA 12/09/1968 53019'08''90 B1:5LC

6 MARCUCCI MASSIMILIANO POLISPORTIVA  BERNATE 17/04/1967 43819'57''80 B1:6LC

7 VITALI ALESSANDRO POL. BELLANO 01/01/1970 37220'35''10 B1:7LC

8 DOZIO LUIGI G.S. VIRTUS CALCO 14/01/1968 35020'48''00 B1:8LC

9 PANDIANI NELLO POL. VALVARRONE 24/03/1989 34920'48''90 B1:9LC

10 FUMAGALLI GIORGIO POL. CASTELLO B.ZA 21/06/1969 34220'53''20 B1:10LC

11 DELL'ORTO ELIO TEAM PASTURO ASD 04/08/1969 33720'56''00 B1:11LC

12 CASTAGNA ATTILIO ASD STELLA ALPINA 26/01/1965 32021'07''00 B1:12LC

13 ANDREOTTI WALTER G.S. VIRTUS CALCO 30/07/1965 30521'16''70 B1:13LC

14 BENEDETTI MICHELE ASD C.S.C. CORTENOVA 29/10/1967 28221'30''80 B1:14LC

15 BARUFFALDI FABIO ASD C.S.C. CORTENOVA 23/02/1970 22222'14''20 B1:15LC

16 BONINI CARLO POLISPORTIVA  BERNATE 23/12/1972 21322'21''20 B1:16LC

17 RIVA SERGIO POLISPORTIVA 2001 11/07/1967 5424'52''60 B1:17LC

VETERANI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 TICOZZELLI GRAZIANO POL. PAGNONA 01/07/1962 72319'11''50 B1:1LC

2 BERETTA ANGELO POL. CSI LECCO 16/04/1962 71519'15''60 B1:2LC

3 DENTI GIUSEPPE POL. BELLANO 11/08/1960 67519'34''90 B1:3LC

4 MARELLI LINO G.S. ROGENO 06/08/1963 43421'44''50 B1:4LC

5 LOCATELLI EDGARDO TEAM PASTURO ASD 20/03/1945 27323'31''50 B1:5LC

6 MAURI GIUSEPPE POLISPORTIVA  BERNATE 23/03/1951 26723'35''70 B1:6LC

7 GHEZZI GIACOMO TEAM PASTURO ASD 27/07/1948 10825'57''00 B1:7LC

8 FORMENTI ANTONELLO POL. CASTELLO B.ZA 16/12/1960 6226'52''60 B1:8LC

9 ATZENI LORENZO TEAM PASTURO ASD 30/11/1946 2028'04''30 B1:9LC

10 SALA FEDERICO ATLETICA ERBA 01/01/1950 2029'31''50 B1:10LC

SALTO IN LUNGO

CUCCIOLI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CASTELNUOVO ALICE POLISPORTIVA 2001 22/01/2009LC 2,75

2 DELL'ORO ALICE ATLETICA ERBA 16/03/2009LC 2,74

- Pagina 5 di 1713/05/2018 - CERNUSCO L.Stampato il 14/05/2018



3 SANTAMARIA GIULIA ATLETICA ERBA 23/11/2010LC 2,56

4 FERIN BEATRICE POL. ORATORIO 2B 09/06/2009LC 2,55

5 GUERCI CHIARA POL. BELLANO 07/09/2009LC 2,40

6 ORLANDI SILVIA TEAM PASTURO ASD 13/05/2009LC 2,16

7 PIANTELLI VIOLA POLISPORTIVA  BERNATE 23/11/2010LC 2,11

8 SCHIAVETTI SERENA ASD C.S.C. CORTENOVA 31/03/2010LC 2,10

9 COLOMBO CAROLINA POLISPORTIVA 2001 21/07/2009LC 2,02

10 ORIANA CAMILLA ATLETICA ERBA 26/04/2009LC 1,99

11 CITELLA ELISA POL. VALVARRONE 27/04/2010LC 1,96

12 POZZOLI ROSSELLA NINA POL. VALVARRONE 15/03/2009LC 1,89

13 TICOZZELLI SARA ASD C.S.C. CORTENOVA 11/10/2009LC 1,75

14 BAZZI GIADA POL. VALVARRONE 02/03/2009LC 1,74

CUCCIOLI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 FUSILLO NATHAN POL. ORATORIO 2B 13/11/2009LC 3,02

2 LUCHIEN DARIO POLISPORTIVA 2001 05/10/2009LC 2,92

3 CASTELNUOVO FILIPPO POLISPORTIVA 2001 22/01/2009LC 2,86

4 DOZIO GIOVANNI XIANZHONG POL. ORATORIO 2B 30/01/2009LC 2,75

5 SARTINI FEDERICO POLISPORTIVA  BERNATE 11/09/2010LC 2,74

6 CALCATERRA FILIPPO POL. BELLANO 20/10/2010LC 2,69

7 GRIECO DAVIDE U.S. DERVIESE 02/08/2009LC 2,60

8 BRENA ALESSANDRO POLISPORTIVA  BERNATE 03/01/2010LC 2,49

9 RINI ANDREA ATLETICA ERBA 12/04/2009LC 2,39

10 RUSSOMANDO RICCARDO POLISPORTIVA  BERNATE 26/06/2010LC 2,38

11 ARNOLDI GIOVANNI POL. VALVARRONE 18/02/2009LC 2,36

12 PIFFARETTI SAMUELE POL. BELLANO 19/09/2009LC 2,28

13 CAROZZI RICCARDO POL. ORATORIO 2B 09/09/2009LC 2,25

14 CRIPPA FEDERICO U.S. DERVIESE 30/11/2010LC 2,20

15 BONANOMI FRANCESCO G.S. VIRTUS CALCO 05/09/2010LC 2,13

16 ORLANDI MATTEO TEAM PASTURO ASD 08/08/2010LC 2,12

17 TICOZZELLI ANDREA TEAM PASTURO ASD 03/12/2009LC 2,12

18 CASSINELLI FEDERICO U.S. DERVIESE 18/11/2010LC 2,10

19 MANCARDI LORENZO ATLETICA ERBA 16/08/2010LC 2,06

20 INZAGHI SIMONE G.S. VIRTUS CALCO 30/01/2010LC 2,01

21 BIFFI MATTIA POL. ORATORIO 2B 06/07/2010LC 1,91

22 ARNOLDI GIACOMO POL. VALVARRONE 30/09/2010LC 1,79

23 MOLINARI LUIGI ATLETICA ERBA 10/04/2010LC 1,70

24 ROCCA ALESSANDRO TEAM PASTURO ASD 14/09/2010LC 1,55

ESORDIENTI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MANDELLI MANUEL POL. ORATORIO 2B 09/11/2008 414LC 3,45
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2 COLOMBO FILIPPO G.S. VIRTUS CALCO 13/02/2007 402LC 3,39

3 BENEDETTI ANDREA ASD C.S.C. CORTENOVA 15/03/2008 398LC 3,37

4 MARCHESE MANUEL POLISPORTIVA 2001 28/08/2007 371LC 3,24

5 SCHIAVETTI DIEGO ASD C.S.C. CORTENOVA 15/03/2008 359LC 3,18

6 CALVI GIANLUCA POL. VALVARRONE 14/06/2007 353LC 3,15

7 NAVA ALESSANDRO G.S. VIRTUS CALCO 06/08/2007 326LC 3,02

8 RIVA STEFANO G.S. VIRTUS CALCO 01/01/2007 322LC 3,00

9 LANUTI MATTEO G.S. VIRTUS CALCO 14/10/2008 320LC 2,99

10 PEREGO IVAN POL. ORATORIO 2B 02/03/2007 320LC 2,99

11 TARIBELLO DIEGO G.S. VIRTUS CALCO 02/11/2007 310LC 2,94

12 LOSA MATTIA POL. ORATORIO 2B 17/10/2007 302LC 2,90

12 DELL'ORO NICOLO' POL. CASTELLO B.ZA 22/10/2007 302LC 2,90

14 ACERBONI CRISTIAN POL. BELLANO 18/12/2008 298LC 2,88

15 MBAMOU BAKOUA TIMOTHY POLISPORTIVA  BERNATE 01/01/2007 296LC 2,87

16 BIFFI MICHAEL POL. ORATORIO 2B 06/01/2008 286LC 2,82

17 ORLANDI FEDERICO TEAM PASTURO ASD 16/05/2008 286LC 2,82

18 ORLANDI MICHAEL TEAM PASTURO ASD 13/08/2007 276LC 2,77

19 GUGLIELMO DANIELE POL. VALVARRONE 09/10/2007 270LC 2,74

20 CORTI STEFANO G.S. VIRTUS CALCO 10/11/2007 254LC 2,66

21 VOLANI DAVIDE POL. ORATORIO 2B 07/08/2008 248LC 2,63

22 FERRARI DAVIDE POL. ORATORIO 2B 19/06/2008 218LC 2,48

23 ROTA EMANUEL POL. ORATORIO 2B 09/01/2008 160LC 2,18

24 MUSCARI GABRIELE G.S. VIRTUS CALCO 22/11/2008 102LC 1,88

25 DI MEO DAVIDE POLISPORTIVA  BERNATE 14/03/2008 99LC 1,86

RAGAZZI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CALLONI MASSIMO POLISPORTIVA  BERNATE 14/04/2005 569LC 4,18

2 MANDELLI ALESSANDRO POL. ORATORIO 2B 11/04/2006 560LC 4,14

3 RAVASIO AMOS POL. BELLANO 28/04/2005 469LC 3,71

4 BONETTA TOMMASO G.S. VIRTUS CALCO 16/05/2005 444LC 3,59

5 TAGLIAFERRI STEFANO G.S. VIRTUS CALCO 27/07/2006 412LC 3,44

6 MAGGIONI MATTEO G.S. VIRTUS CALCO 25/01/2006 410LC 3,43

7 DOZIO NICCOLO' G.S. VIRTUS CALCO 30/06/2006 388LC 3,32

8 CASTELNUOVO TOMMASO POLISPORTIVA 2001 24/09/2006 379LC 3,28

9 MAZZA MASSIMO G.S. VIRTUS CALCO 07/04/2006 365LC 3,21

10 VERGOTTINI NICOLO' POL. BELLANO 22/03/2005 359LC 3,18

11 NAVA ALESSANDRO ATLETICA ERBA 08/01/2005 353LC 3,15

12 PIATTI MATTEO U.S. DERVIESE 14/09/2006 344LC 3,11

13 BAGNATO GIACOMO G.S. VIRTUS CALCO 28/06/2005 278LC 2,78

14 CRIPPA VITTORIO G.S. VIRTUS CALCO 28/09/2006 276LC 2,77

15 ELOUACHMI AMINE U.S. DERVIESE 24/04/2006 272LC 2,75

16 MANZONI SIMONE TEAM PASTURO ASD 19/04/2005 270LC 2,74

17 MELLONI MATTIA G.S. VIRTUS CALCO 12/09/2006 266LC 2,72
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18 TAGLIABUE CARLO U.S. DERVIESE 18/02/2006 256LC 2,67

19 INVERNIZZI SIMONE TEAM PASTURO ASD 29/07/2006 254LC 2,66

20 VALSECCHI GIOELE TEAM PASTURO ASD 14/11/2006 236LC 2,57

21 GRIECO DANIELE U.S. DERVIESE 12/12/2006 230LC 2,54

22 SARTINI LEONARDO POLISPORTIVA  BERNATE 22/10/2006 205LC 2,41

23 AGOSTONI TOMMASO TEAM PASTURO ASD 01/08/2006 175LC 2,26

24 PULLI' ANDREA ATLETICA ERBA 27/05/2006 154LC 2,15

ASHRAF SAMIR HEGAZY SHAH G.S. VIRTUS CALCO 30/09/2006 NCLC

SALTO IN ALTO

ESORDIENTI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 DOZIO ELISA G.S. VIRTUS CALCO 02/07/2007 436LC 1,00

1 PANDIANI GIORGIA POL. VALVARRONE 06/10/2007 436LC 1,00

3 ANDREOLETTI GRETA POL. BELLANO 02/01/2008 356LC ,90

3 PIATTI CATERINA U.S. DERVIESE 16/04/2008 356LC ,90

3 LARCA' LETIZIA ATLETICA ERBA 19/09/2007 356LC ,90

3 RAINIERI ANITA POL. BELLANO 29/01/2008 356LC ,90

3 PATRIARCA VALENTINA U.S. DERVIESE 25/10/2007 356LC ,90

3 MENATTI ELISA U.S. DERVIESE 15/03/2007 356LC ,90

3 CARACCIO MARIA POL. VALVARRONE 26/07/2007 356LC ,90

10 POZZI EMMA U.S. DERVIESE 14/11/2008 356LC ,90

10 ACQUISTAPACE SARA ASD C.S.C. CORTENOVA 23/07/2008 356LC ,90

BUZZONI ARIANNA ASD C.S.C. CORTENOVA 01/10/2008 NCLC

STEIS ELISA ATLETICA ERBA 19/01/2008 NCLC

SOW MATEL TEAM PASTURO ASD 31/12/2008 NCLC

RAGAZZE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 RIPAMONTI GIORGIA G.S. VIRTUS CALCO 04/05/2005 676LC 1,28

2 MOTTADELLI ALICE G.S. VIRTUS CALCO 07/04/2006 649LC 1,25

3 GUERCI MARTA POL. BELLANO 18/03/2005 605LC 1,20

3 CAROZZI ILARIA POL. ORATORIO 2B 19/06/2006 605LC 1,20

5 BARUFFALDI ILARIA ASD C.S.C. CORTENOVA 26/01/2005 605LC 1,20

6 RIVA ARIANNA POLISPORTIVA  BERNATE 26/03/2005 561LC 1,15

7 ACQUISTAPACE ANNA TEAM PASTURO ASD 20/09/2005 561LC 1,15

8 COMI GAIA G.S. VIRTUS CALCO 10/11/2005 561LC 1,15

9 AGOSTONI ELISA TEAM PASTURO ASD 30/07/2005 519LC 1,10

10 OSSOLA CAMILLA TEAM PASTURO ASD 09/02/2006 519LC 1,10

11 BROGNOLI CLELIA G.S. VIRTUS CALCO 17/04/2006 436LC 1,00

11 ORLANDI ALESSIA TEAM PASTURO ASD 05/05/2005 436LC 1,00

11 ACQUISTAPACE VALENTINA ASD C.S.C. CORTENOVA 12/08/2005 436LC 1,00

- Pagina 8 di 1713/05/2018 - CERNUSCO L.Stampato il 14/05/2018



14 D'ANNA ERICA POL. ORATORIO 2B 18/06/2006 436LC 1,00

14 POLITO DELIA POLISPORTIVA  BERNATE 29/10/2006 436LC 1,00

16 DELL'ORTO SOFIA TEAM PASTURO ASD 01/07/2006 436LC 1,00

TICOZZELLI LAURA TEAM PASTURO ASD 11/07/2006 NCLC

SAMBINELLI CHIARA G.S. VIRTUS CALCO 28/08/2006 NCLC

BELLONI NOEMI POLISPORTIVA  BERNATE 13/12/2005 NCLC

BRAMBILLA REBECCA POLISPORTIVA  BERNATE 10/11/2005 NCLC

SANTI ALESSIA TEAM PASTURO ASD 07/07/2005 NCLC

DOZIO CLAUDIA AISHA POL. ORATORIO 2B 20/07/2006 NPLC

ACQUISTAPACE ALESSIA ASD C.S.C. CORTENOVA 11/03/2006 NCLC

CADETTI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PENSA DARIO POL. BELLANO 10/10/2003 642LC 1,60

2 PAROLI MATTEO ASD C.S.C. CORTENOVA 17/09/2003 573LC 1,53

3 NOGARA MARCO POL. BELLANO 08/05/2004 494LC 1,45

4 BUZZELLA SIMONE U.S. DERVIESE 14/05/2003 494LC 1,45

5 GALBANI SIMONE TEAM PASTURO ASD 02/08/2003 398LC 1,35

6 RIVA RICCARDO POLISPORTIVA 2001 30/08/2004 352LC 1,30

7 ARRIGONI MIRKO TEAM PASTURO ASD 25/05/2004 258LC 1,20

7 MOLTENI LEONARDO ATLETICA ERBA 11/02/2004 258LC 1,20

ALLIEVE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PERLINI NICOLE POL. BELLANO 06/12/2002 619LC 1,45

2 PIVA VITTORIA POL. BELLANO 03/11/2002 571LC 1,40

ALLIEVI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GORI RAFFAELE POLISPORTIVA  BERNATE 28/10/2001 589LC 1,65

2 ANDREOTTI FILIPPO G.S. VIRTUS CALCO 23/10/2002 551LC 1,60

3 CALLONI MATTEO POLISPORTIVA  BERNATE 14/12/2001 513LC 1,55

4 MAGGIONI GIACOMO G.S. VIRTUS CALCO 30/03/2001 513LC 1,55

5 MANDELLI NICHOLAS U.S. DERVIESE 26/09/2001 436LC 1,45

6 FUMAGALLI RICCARDO G.S. VIRTUS CALCO 14/02/2002 397LC 1,40

SENIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GHISLANZONI PAOLA POLISPORTIVA 2001 17/10/1996 523LC 1,35

400 M
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CUCCIOLI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 FERIN BEATRICE POL. ORATORIO 2B 09/06/2009 01'18''90 B1:1LC

2 CASTELNUOVO ALICE POLISPORTIVA 2001 22/01/2009 01'19''40 B1:2LC

3 DELL'ORO ALICE ATLETICA ERBA 16/03/2009 01'20''00 B1:3LC

4 GUERCI CHIARA POL. BELLANO 07/09/2009 01'23''70 B1:4LC

5 CORTI ALESSIA POL. CASTELLO B.ZA 01/01/2009 01'29''10 B1:5LC

6 COLOMBO CAROLINA POLISPORTIVA 2001 21/07/2009 01'30''90 B1:6LC

7 GUIDO GIULIA ASD STELLA ALPINA 25/03/2009 01'34''50 B1:7LC

8 ORLANDI SILVIA TEAM PASTURO ASD 13/05/2009 01'34''60 B1:8LC

9 POZZOLI ROSSELLA NINA POL. VALVARRONE 15/03/2009 01'37''80 B1:9LC

10 ORIANA CAMILLA ATLETICA ERBA 26/04/2009 01'38''80 B1:10LC

11 SCHIAVETTI SERENA ASD C.S.C. CORTENOVA 31/03/2010 01'39''10 B1:11LC

12 PIANTELLI VIOLA POLISPORTIVA  BERNATE 23/11/2010 01'39''60 B1:12LC

13 CITELLA ELISA POL. VALVARRONE 27/04/2010 01'41''00 B1:13LC

14 INVERNIZZI ALICE ASD STELLA ALPINA 10/02/2009 01'41''30 B1:14LC

15 SANTAMARIA GIULIA ATLETICA ERBA 23/11/2010 01'42''10 B1:15LC

16 BAZZI GIADA POL. VALVARRONE 02/03/2009 01'46''10 B1:16LC

17 TICOZZELLI SARA ASD C.S.C. CORTENOVA 11/10/2009 01'46''70 B1:17LC

CUCCIOLI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GRIECO DAVIDE U.S. DERVIESE 02/08/2009 01'15''50 B1:1LC

2 SARTINI FEDERICO POLISPORTIVA  BERNATE 11/09/2010 01'18''70 B1:2LC

3 CASSINELLI FEDERICO U.S. DERVIESE 18/11/2010 01'19''30 B1:3LC

4 PIFFARETTI SAMUELE POL. BELLANO 19/09/2009 01'23''70 B1:4LC

5 ARNOLDI GIOVANNI POL. VALVARRONE 18/02/2009 01'26''10 B1:5LC

6 DOZIO GIOVANNI XIANZHONG POL. ORATORIO 2B 30/01/2009 01'26''60 B1:6LC

7 CALCATERRA FILIPPO POL. BELLANO 20/10/2010 01'27''40 B1:7LC

8 FUSILLO NATHAN POL. ORATORIO 2B 13/11/2009 01'27''70 B1:8LC

9 CASTELNUOVO FILIPPO POLISPORTIVA 2001 22/01/2009 01'28''00 B1:9LC

10 EL AZZOUZI RAYAN POL. ORATORIO 2B 01/05/2010 01'28''70 B1:10LC

11 BRENA ALESSANDRO POLISPORTIVA  BERNATE 03/01/2010 01'30''10 B1:11LC

12 CAROZZI RICCARDO POL. ORATORIO 2B 09/09/2009 01'30''20 B1:12LC

13 CRIPPA FEDERICO U.S. DERVIESE 30/11/2010 01'30''50 B1:13LC

14 LUCHIEN DARIO POLISPORTIVA 2001 05/10/2009 01'30''90 B1:14LC

15 MANCARDI LORENZO ATLETICA ERBA 16/08/2010 01'31''40 B1:15LC

16 BIFFI MATTIA POL. ORATORIO 2B 06/07/2010 01'31''60 B1:16LC

17 RINI ANDREA ATLETICA ERBA 12/04/2009 01'32''60 B1:17LC

18 TICOZZELLI ANDREA TEAM PASTURO ASD 03/12/2009 01'33''20 B1:18LC

19 DEVIZZI GABRIELE ASD STELLA ALPINA 12/08/2010 01'35''80 B1:19LC

20 BONANOMI FRANCESCO G.S. VIRTUS CALCO 05/09/2010 01'36''80 B1:20LC
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21 ORLANDI MATTEO TEAM PASTURO ASD 08/08/2010 01'37''70 B1:21LC

22 RUSSOMANDO RICCARDO POLISPORTIVA  BERNATE 26/06/2010 01'37''90 B1:22LC

23 ARNOLDI GIACOMO POL. VALVARRONE 30/09/2010 01'38''70 B1:23LC

24 ROCCA ALESSANDRO TEAM PASTURO ASD 14/09/2010 01'39''30 B1:24LC

25 MOLINARI LUIGI ATLETICA ERBA 10/04/2010 01'42''80 B1:25LC

26 INZAGHI SIMONE G.S. VIRTUS CALCO 30/01/2010 01'47''20 B1:26LC

600 M

ESORDIENTI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MENATTI ELISA U.S. DERVIESE 15/03/2007 53902'02''00 B1:1LC

2 RAINIERI ANITA POL. BELLANO 29/01/2008 47402'05''70 B1:2LC

3 DE FELICE ALESSIA G.S. VIRTUS CALCO 05/09/2008 45302'06''90 B1:3LC

4 DOZIO ELISA G.S. VIRTUS CALCO 02/07/2007 35502'12''70 B1:4LC

5 PANDIANI GIORGIA POL. VALVARRONE 06/10/2007 33402'14''00 B1:5LC

6 ACQUISTAPACE SARA ASD C.S.C. CORTENOVA 23/07/2008 31802'15''10 B1:6LC

7 PIATTI CATERINA U.S. DERVIESE 16/04/2008 30902'15''60 B1:7LC

8 BUZZONI ARIANNA ASD C.S.C. CORTENOVA 01/10/2008 23002'20''70 B1:8LC

9 CARACCIO MARIA POL. VALVARRONE 26/07/2007 20602'22''30 B1:9LC

10 POZZI EMMA U.S. DERVIESE 14/11/2008 20202'22''60 B1:10LC

11 PATRIARCA VALENTINA U.S. DERVIESE 25/10/2007 20102'22''70 B1:11LC

12 LARCA' LETIZIA ATLETICA ERBA 19/09/2007 19202'23''30 B1:12LC

13 ANDREOLETTI GRETA POL. BELLANO 02/01/2008 13102'27''60 B1:13LC

14 STEIS ELISA ATLETICA ERBA 19/01/2008 2002'36''50 B1:14LC

15 SOW MATEL TEAM PASTURO ASD 31/12/2008 2003'03''40 B1:15LC

ESORDIENTI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 ORLANDI MICHAEL TEAM PASTURO ASD 13/08/2007 42801'52''20 B1:1LC

2 TIMOTHY GABRIEL MBAMOU B POLISPORTIVA  BERNATE 08/04/2007 25002'00''70 B1:2LC

3 BENEDETTI ANDREA ASD C.S.C. CORTENOVA 15/03/2008 22202'02''20 B1:3LC

4 GUGLIELMO DANIELE POL. VALVARRONE 09/10/2007 17702'04''80 B1:4LC

5 RIVA STEFANO G.S. VIRTUS CALCO 01/01/2007 16902'05''30 B1:5LC

6 COLOMBO FILIPPO G.S. VIRTUS CALCO 13/02/2007 8202'11''10 B1:6LC

7 NAVA ALESSANDRO G.S. VIRTUS CALCO 06/08/2007 6602'12''30 B1:7LC

8 BIFFI MICHAEL POL. ORATORIO 2B 06/01/2008 5002'13''60 B1:8LC

9 LOSA MATTIA POL. ORATORIO 2B 17/10/2007 4902'13''70 B1:9LC

10 CALVI GIANLUCA POL. VALVARRONE 14/06/2007 3502'14''90 B1:10LC

11 ACERBONI CRISTIAN POL. BELLANO 18/12/2008 2502'15''80 B1:11LC

12 DELL'ORO NICOLO' POL. CASTELLO B.ZA 22/10/2007 2002'16''50 B1:12LC

13 ORLANDI FEDERICO TEAM PASTURO ASD 16/05/2008 2002'17''50 B1:13LC

14 MARCHESE MANUEL POLISPORTIVA 2001 28/08/2007 2002'20''90 B1:14LC
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15 MANDELLI MANUEL POL. ORATORIO 2B 09/11/2008 2002'23''70 B1:15LC

16 NUZZO STEFANO TEAM PASTURO ASD 11/06/2007 2002'25''00 B1:16LC

17 PEREGO IVAN POL. ORATORIO 2B 02/03/2007 2002'26''30 B1:17LC

18 SCHIAVETTI DIEGO ASD C.S.C. CORTENOVA 15/03/2008 2002'27''00 B1:18LC

19 FERRARI DAVIDE POL. ORATORIO 2B 19/06/2008 2002'29''00 B1:19LC

20 MAGGIONI MATTEO POL. ORATORIO 2B 16/02/2007 176502'32''60 B1:20LC

21 CORTI STEFANO G.S. VIRTUS CALCO 10/11/2007 2002'39''50 B1:21LC

22 ROTA EMANUEL POL. ORATORIO 2B 09/01/2008 2003'16''00 B1:22LC

23 DI MEO DAVIDE POLISPORTIVA  BERNATE 14/03/2008 2003'17''10 B1:23LC

24 MUSCARI GABRIELE G.S. VIRTUS CALCO 22/11/2008 2003'54''30 B1:24LC

LANCIO DEL GIAVELLO

CADETTE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 DOZIO FEDERICA G.S. VIRTUS CALCO 22/08/2003 802LC 32,95

2 DE FELICE LAURA G.S. VIRTUS CALCO 24/06/2004 575LC 24,60

3 VERGOTTINI MARTINA POL. BELLANO 01/01/2003 495LC 21,94

4 MURRUZZU ALESSANDRA ATLETICA ERBA 26/01/2004 360LC 17,73

5 BONFANTI GAIA G.S. VIRTUS CALCO 08/05/2004 330LC 16,80

6 GENNARO SELVAGGIO FRANC POLISPORTIVA  BERNATE 24/06/2004 222LC 13,67

7 BOLOGNINI VITTORIA CARLA G.S. VIRTUS CALCO 29/10/2004 193LC 12,83

8 GATTI ILARIA ATLETICA ERBA 07/07/2003 154LC 11,76

9 AGOSTONI CLARA TEAM PASTURO ASD 18/07/2003 141LC 11,40

10 BROGNOLI GINEVRA G.S. VIRTUS CALCO 24/09/2004 134LC 11,20

11 MAGNI BEATRICE POLISPORTIVA  BERNATE 29/04/2004 94LC 10,10

12 GRITTI MICHELA TEAM PASTURO ASD 08/01/2004 20LC 6,79

13 ARNOLDI GAIA POL. VALVARRONE 31/12/2003 20LC 5,55

CADETTI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BUZZELLA SIMONE U.S. DERVIESE 14/05/2003 642LC 38,45

2 PENSA DARIO POL. BELLANO 10/10/2003 374LC 26,27

3 NOGARA MARCO POL. BELLANO 08/05/2004 205LC 23,29

4 MOLTENI LEONARDO ATLETICA ERBA 11/02/2004 275LC 22,01

5 MONZARDO SIMONE POLISPORTIVA  BERNATE 05/10/2004 20LC 9,91

6 CORTI DANIELE POL. CASTELLO B.ZA 08/12/2004 20LC 8,95

ALLIEVE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CARIBONI CAMILLA POL. BELLANO 12/08/2002 648LC 33,87

2 PIVA VITTORIA POL. BELLANO 03/11/2002 425LC 23,70

3 BUCCINO ANNA POLISPORTIVA  BERNATE 30/01/2001 104LC 10,62
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4 PIANTELLI MARTA POLISPORTIVA  BERNATE 28/10/2002 72LC 9,37

ALLIEVI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CERVEACOV VLADISLAV G.S. VIRTUS CALCO 10/10/2001 271LC 27,26

2 STEIS FEDERICO ATLETICA ERBA 10/07/2002 241LC 25,71

3 GATTI MATTEO ATLETICA ERBA 19/10/2001 161LC 21,70

4 VONELLA LORENZO ATLETICA ERBA 09/10/2002 81LC 17,85

5 DUBINI LEONARDO POLISPORTIVA  BERNATE 03/09/2001 48LC 16,24

6 SALA DAVID GIUSEPPE POLISPORTIVA  BERNATE 02/04/2001 20LC 13,12

7 GENNARO SELVAGGIO MARC POLISPORTIVA  BERNATE 26/03/2001 20LC 9,89

JUNIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CITTERIO FEDERICA ATLETICA ERBA 26/02/1999 402LC 22,72

2 CRIPPA MONICA ATLETICA ERBA 31/07/2000 372LC 21,44

3 ANGELLA SIMONA POLISPORTIVA  BERNATE 01/11/2000 44LC 8,31

JUNIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PIVA PIETRO POL. BELLANO 08/07/2000 454LC 35,49

2 BUZZELLA DANIELE U.S. DERVIESE 10/07/2000 364LC 30,70

3 CESANA NICOLO' TEAM PASTURO ASD 02/03/2000 216LC 23,23

4 MARELLI JURI G.S. ROGENO 20/06/2000 121LC 18,68

5 DEDIVITIIS GIOVANNI TEAM PASTURO ASD 26/03/2000 96LC 17,50

SENIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PIVA VALENTINA POL. BELLANO 23/08/1991 429LC 23,87

2 NOGARA VALERIA POL. BELLANO 12/06/1997 386LC 22,02

3 RUSCONI CHIARA POL. BELLANO 31/05/1997 338LC 19,99

4 RINI ELIANA ATLETICA ERBA 01/02/1998 266LC 17,04

5 GENNARO SELVAGGIO CHIAR POLISPORTIVA  BERNATE 18/07/1998 182LC 13,65

6 BALGERA MONICA POL. BELLANO 18/03/1998 182LC 13,63

7 BONFANTI GRETA POL. ORATORIO 2B 26/04/1990 142LC 12,07

8 PAPINI LAURA TEAM PASTURO ASD 14/11/1992 121LC 11,25

9 RAVASI PAOLA G.S. VIRTUS CALCO 02/03/1993 91LC 10,11

10 BONFANTI GIULIA POL. ORATORIO 2B 24/10/1990 79LC 9,65

11 GHISLANZONI PAOLA POLISPORTIVA 2001 17/10/1996 63LC 9,05

12 MAGGI ROBERTA POL. ORATORIO 2B 06/10/1991 49LC 8,50

13 FORNARI ROBERTA POL. ORATORIO 2B 04/08/1991 47LC 8,41
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SENIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SALA EDOARDO G.S. VIRTUS CALCO 28/06/1994 441LC 34,81

2 BONACINA DAVIDE POL. BELLANO 07/02/1997 435LC 34,45

3 DOZIO MATTEO G.S. VIRTUS CALCO 24/11/1998 411LC 33,15

4 DOMENEGHETTI NICOLO' POL. BELLANO 01/01/1998 378LC 31,43

4 SANTI RICCARDO ATLETICA ERBA 27/10/1991 378LC 31,43

6 CARLETTI SAMUELE POLISPORTIVA  BERNATE 24/11/1998 299LC 27,37

7 VITALI MATTIA POL. BELLANO 01/01/1990 274LC 26,11

8 PAONESSA LORENZO POL. BELLANO 19/04/1991 265LC 25,66

9 DIABATE MONADOU TEAM PASTURO ASD 25/12/1990 248LC 24,78

10 FERRARI ALESSANDRO G.S. VIRTUS CALCO 26/09/1998 244LC 24,60

11 CICERI ALBERTO ATLETICA ERBA 31/07/1996 233LC 24,05

12 CAMBIANICA MARCO G.S. VIRTUS CALCO 24/07/1997 162LC 20,61

13 AJBIRANE MOHAMED TEAM PASTURO ASD 25/11/1991 134LC 19,30

14 GREPPI OMAR G.S. VIRTUS CALCO 13/12/1998 28LC 14,38

15 BONFANTI CLAUDIO POL. ORATORIO 2B 05/04/1991 20LC 8,05

AMATORI A F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BUORA SILVIA POLISPORTIVA  BERNATE 08/05/1975 74LC 8,65

2 GILARDI ROSSANA TEAM PASTURO ASD 24/11/1979 65LC 8,32

AMATORI A M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BERNASCONI AMBROGIO POL. BELLANO 12/08/1981 344LC 26,28

2 POMI CESARE TEAM PASTURO ASD 25/01/1974 312LC 24,89

3 VERGOTTINI FABIO POL. BELLANO 04/11/1974 194LC 19,64

4 RATTI CESARE EMANUELE G.S. ROGENO 16/12/1982 149LC 17,69

5 ORLANDI MASSIMILIANO TEAM PASTURO ASD 12/03/1976 108LC 16,03

6 PIFFARETTI ALESSANDRO POL. BELLANO 05/05/1977 34LC 12,99

7 GHEZZI MATTEO TEAM PASTURO ASD 14/11/1980 20LC 11,11

8 PEREGO MAURIZIO POLISPORTIVA  BERNATE 30/04/1977 20LC 10,46

ARNOLDI ARISTIDE STEFANO POL. VALVARRONE 16/01/1975 NCLC

RATTI PAOLO ERNESTO G.S. ROGENO 01/11/1978 NCLC

AMATORI B F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BALBIANI PAOLA POL. BELLANO 29/02/1968 454LC 18,28

2 DENTI NICOLETTA POL. BELLANO 20/10/1964 319LC 14,08

3 ROSSINI RITA ATLETICA ERBA 22/02/1972 268LC 12,55

4 RIVOLTA MARIA LUISA POL. BELLANO 08/07/1966 228LC 11,34
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5 GIASSI SONIA ATL. TREZZANO IST. GANDHI 15/07/1967 FGMI 9,65

6 BERTULETTI ROBERTA POLISPORTIVA 2001 07/10/1971 166LC 9,55

7 CORNO ELENA POLISPORTIVA  BERNATE 05/08/1967 141LC 8,82

8 MAGGIONI MICHELA G.S. VIRTUS CALCO 07/07/1969 120LC 8,23

AMATORI B M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GUERCI ALESSIO POL. BELLANO 08/04/1972 521LC 30,68

2 DOZIO LUIGI G.S. VIRTUS CALCO 14/01/1968 401LC 25,53

3 GELFORTE LUCA ATL. TREZZANO IST. GANDHI 24/02/1967 FGMI 23,78

4 FUSI LUIGI ATLETICA ERBA 29/12/1964 302LC 21,53

5 DOZIO MAURO G.S. VIRTUS CALCO 11/06/1970 261LC 19,89

6 ANDREOTTI WALTER G.S. VIRTUS CALCO 30/07/1965 243LC 19,21

7 GATTI FLAVIO ATLETICA ERBA 04/06/1972 242LC 19,16

8 ACERBONI ANGELO POL. BELLANO 10/04/1969 233LC 18,83

9 BONINI CARLO POLISPORTIVA  BERNATE 23/12/1972 209LC 17,90

10 CORRADI MAURO ATLETICA ERBA 03/11/1973 188LC 17,10

11 CORTI GIANCARLO POL. CASTELLO B.ZA 12/09/1968 174LC 16,56

12 GENNARO SELVAGGIO SAVER POLISPORTIVA  BERNATE 08/10/1966 128LC 14,86

13 RIVA SERGIO POLISPORTIVA 2001 11/07/1967 48LC 11,97

14 MARCUCCI MASSIMILIANO POLISPORTIVA  BERNATE 17/04/1967 20LC 6,89

FUMAGALLI GIORGIO POL. CASTELLO B.ZA 21/06/1969 NCLC

MONZARDO LUCA POLISPORTIVA  BERNATE 01/07/1969 NCLC

VETERANE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BALBIANI PIERA POL. BELLANO 01/01/1962 527LC 16,16

2 BOLIS NADIA POLISPORTIVA 2001 16/05/1962 328LC 11,22

3 ANGRISANI ANNA POL. BELLANO 18/06/1955 116LC 6,35

4 RIVA AUGUSTA POL. PAGNONA 28/08/1955 35LC 4,58

VETERANI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GALLEANI GIAMPAOLO B&RC CASTIGLIONE D'ADDA 01/01/1959 FGLO 31,79

2 SOTTOCORNO GIORDANO ATL. TREZZANO IST. GANDHI 16/04/1959 FGMI 28,10

3 CICERI GIANCARLO ATLETICA ERBA 21/05/1959 489LC 25,30

4 VITALI ENRICO POL. BELLANO 26/05/1962 390LC 22,67

5 PIVA GIUSEPPE POL. BELLANO 05/02/1963 395LC 21,83

6 STEIS LUCA ARMANDO GILBE ATLETICA ERBA 19/02/1962 371LC 20,97

7 SALA FEDERICO ATLETICA ERBA 01/01/1950 364LC 20,74

8 CAPUTO FRANCESCO ATL. TREZZANO IST. GANDHI 10/08/1962 FGMI 20,63

9 BONACINA DANIELE POL. BELLANO 23/05/1959 329LC 19,52

10 MARELLI LINO G.S. ROGENO 06/08/1963 307LC 18,75
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11 NOGARA BATTISTA POL. BELLANO 01/09/1953 253LC 16,93

12 CRIPPA FRANCO POL. CASTELLO B.ZA 22/03/1949 210LC 15,50

13 LOCATELLI EDGARDO TEAM PASTURO ASD 20/03/1945 183LC 14,63

14 BERTI GIANNI ATLETICA ERBA 19/01/1959 178LC 14,44

15 GHEZZI GIACOMO TEAM PASTURO ASD 27/07/1948 163LC 13,98

16 MAURI GIUSEPPE POLISPORTIVA  BERNATE 23/03/1951 111LC 12,29

17 ATZENI LORENZO TEAM PASTURO ASD 30/11/1946 106LC 12,14

18 FORMENTI ANTONELLO POL. CASTELLO B.ZA 16/12/1960 86LC 11,51

2000 M

CADETTE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 LADIGA MARTA G.S. VIRTUS CALCO 23/03/2004 58407'44''70 B1:1LC

2 AGOSTONI CLARA TEAM PASTURO ASD 18/07/2003 54607'52''70 B1:2LC

3 BROGNOLI GINEVRA G.S. VIRTUS CALCO 24/09/2004 51507'59''40 B1:3LC

4 BOLOGNINI VITTORIA CARLA G.S. VIRTUS CALCO 29/10/2004 43408'17''70 B1:4LC

5 BONFANTI GAIA G.S. VIRTUS CALCO 08/05/2004 41108'23''10 B1:5LC

6 GENNARO SELVAGGIO FRANC POLISPORTIVA  BERNATE 24/06/2004 26908'59''90 B1:6LC

7 MAGNI BEATRICE POLISPORTIVA  BERNATE 29/04/2004 26509'01''20 B1:7LC

8 GRITTI MICHELA TEAM PASTURO ASD 08/01/2004 19209'23''40 B1:8LC

9 ARNOLDI GAIA POL. VALVARRONE 31/12/2003 11809'48''90 B1:9LC

CADETTI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PAROLI MATTEO ASD C.S.C. CORTENOVA 17/09/2003 23307'48''20 B1:1LC

2 GALBANI SIMONE TEAM PASTURO ASD 02/08/2003 23007'48''80 B1:2LC

3 ARRIGONI MIRKO TEAM PASTURO ASD 25/05/2004 11508'17''70 B1:3LC

4 RIVA RICCARDO POLISPORTIVA 2001 30/08/2004 10508'20''60 B1:4LC

5 CORTI DANIELE POL. CASTELLO B.ZA 08/12/2004 2008'53''40 B1:5LC

6 MONZARDO SIMONE POLISPORTIVA  BERNATE 05/10/2004 2010'12''30 B1:6LC

1000 M

RAGAZZE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 ACQUISTAPACE ALESSIA ASD C.S.C. CORTENOVA 11/03/2006 75103'32''50 B1:1LC

2 GUERCI MARTA POL. BELLANO 18/03/2005 72103'35''10 B1:2LC

3 ACQUISTAPACE ANNA TEAM PASTURO ASD 20/09/2005 71303'35''90 B1:3LC

4 BRAMBILLA REBECCA POLISPORTIVA  BERNATE 10/11/2005 69903'37''10 B1:4LC

5 AGOSTONI ELISA TEAM PASTURO ASD 30/07/2005 69403'37''60 B1:5LC

6 RIPAMONTI GIORGIA G.S. VIRTUS CALCO 04/05/2005 66203'40''50 B1:6LC

7 ACQUISTAPACE VALENTINA ASD C.S.C. CORTENOVA 12/08/2005 59203'47''20 B1:7LC

- Pagina 16 di 1713/05/2018 - CERNUSCO L.Stampato il 14/05/2018



8 COMI GAIA G.S. VIRTUS CALCO 10/11/2005 56203'50''10 B1:8LC

9 BARUFFALDI ILARIA ASD C.S.C. CORTENOVA 26/01/2005 54303'52''10 B1:9LC

10 DOZIO CLAUDIA AISHA POL. ORATORIO 2B 20/07/2006 52903'53''50 B1:10LC

11 DELL'ORTO SOFIA TEAM PASTURO ASD 01/07/2006 52403'54''00 B1:11LC

12 OSSOLA CAMILLA TEAM PASTURO ASD 09/02/2006 49303'57''20 B1:12LC

13 ORLANDI ALESSIA TEAM PASTURO ASD 05/05/2005 48003'58''60 B1:13LC

14 BROGNOLI CLELIA G.S. VIRTUS CALCO 17/04/2006 47203'59''40 B1:14LC

15 TICOZZELLI LAURA TEAM PASTURO ASD 11/07/2006 46404'00''30 B1:15LC

16 SANTI ALESSIA TEAM PASTURO ASD 07/07/2005 45604'01''10 B1:16LC

17 MOTTADELLI ALICE G.S. VIRTUS CALCO 07/04/2006 42804'04''20 B1:17LC

18 SAMBINELLI CHIARA G.S. VIRTUS CALCO 28/08/2006 42504'04''50 B1:18LC

19 RIVA ARIANNA POLISPORTIVA  BERNATE 26/03/2005 35704'12''30 B1:19LC

20 BELLONI NOEMI POLISPORTIVA  BERNATE 13/12/2005 35604'12''50 B1:20LC

21 POLITO DELIA POLISPORTIVA  BERNATE 29/10/2006 29504'20''00 B1:21LC

22 D'ANNA ERICA POL. ORATORIO 2B 18/06/2006 17604'36''30 B1:22LC

23 DELL'ORO ALESSIA POL. CASTELLO B.ZA 19/10/2005 13604'42''60 B1:23LC

RAGAZZI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CALLONI MASSIMO POLISPORTIVA  BERNATE 14/04/2005 59903'16''30 B1:1LC

2 BONETTA TOMMASO G.S. VIRTUS CALCO 16/05/2005 51803'22''90 B1:2LC

3 MAZZA MASSIMO G.S. VIRTUS CALCO 07/04/2006 49803'24''60 B1:3LC

4 INVERNIZZI SIMONE TEAM PASTURO ASD 29/07/2006 49603'24''80 B1:4LC

5 VERGOTTINI NICOLO' POL. BELLANO 22/03/2005 48003'26''20 B1:5LC

6 TAGLIABUE CARLO U.S. DERVIESE 18/02/2006 42103'31''50 B1:6LC

7 ELOUACHMI AMINE U.S. DERVIESE 24/04/2006 28203'45''20 B1:7LC

8 COMBI MARCO ASD STELLA ALPINA 21/11/2006 27903'45''50 B1:8LC

9 CRIPPA VITTORIO G.S. VIRTUS CALCO 28/09/2006 27603'45''90 B1:9LC

10 NAVA ALESSANDRO ATLETICA ERBA 08/01/2005 25403'48''30 B1:10LC

11 MANDELLI ALESSANDRO POL. ORATORIO 2B 11/04/2006 24803'49''00 B1:11LC

12 TAGLIAFERRI STEFANO G.S. VIRTUS CALCO 27/07/2006 23403'50''50 B1:12LC

13 MANZONI SIMONE TEAM PASTURO ASD 19/04/2005 21203'53''10 B1:13LC

14 MAGGIONI MATTEO G.S. VIRTUS CALCO 25/01/2006 17003'58''30 B1:14LC

15 RAVASIO AMOS POL. BELLANO 28/04/2005 15404'00''40 B1:15LC

16 DOZIO NICCOLO' G.S. VIRTUS CALCO 30/06/2006 13604'02''80 B1:16LC

17 MELLONI MATTIA G.S. VIRTUS CALCO 12/09/2006 13404'03''10 B1:17LC

18 GRIECO DANIELE U.S. DERVIESE 12/12/2006 12504'04''30 B1:18LC

19 CASTELNUOVO TOMMASO POLISPORTIVA 2001 24/09/2006 11304'06''10 B1:19LC

20 PIATTI MATTEO U.S. DERVIESE 14/09/2006 10404'07''40 B1:20LC

21 BAGNATO GIACOMO G.S. VIRTUS CALCO 28/06/2005 4304'17''30 B1:21LC

22 VALSECCHI GIOELE TEAM PASTURO ASD 14/11/2006 2004'28''30 B1:22LC

23 SARTINI LEONARDO POLISPORTIVA  BERNATE 22/10/2006 2004'32''10 B1:23LC

24 AGOSTONI TOMMASO TEAM PASTURO ASD 01/08/2006 2004'32''20 B1:24LC

25 ASHRAF SAMIR HEGAZY SHAH G.S. VIRTUS CALCO 30/09/2006 2005'50''00 B1:25LC
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Manifestazione
13/05/2018
CERNUSCO L.

Classifica di società
IV° TROFEO CSI LECCO

Società Comitato Punti atleti Punti società

1 G.S. VIRTUS CALCO LECCO 28565 30

2 POL. BELLANO LECCO 25438 27
3 TEAM PASTURO ASD LECCO 18730 24
4 POLISPORTIVA  BERNATE LECCO 13986 22
5 ATLETICA ERBA LECCO 11158 20

6 ASD C.S.C. CORTENOVA LECCO 9895 18
7 U.S. DERVIESE LECCO 8196 16
8 POL. ORATORIO 2B LECCO 7897 14
9 POLISPORTIVA 2001 LECCO 3944 12

10 G.S. ROGENO LECCO 3071 10
11 POL. VALVARRONE LECCO 2674 8
12 POL. PAGNONA LECCO 2063 6
13 POL. CASTELLO B.ZA LECCO 1922 4

14 POL. CSI LECCO LECCO 715 3
15 ASD STELLA ALPINA LECCO 708 3

ATL. TREZZANO IST. GANDHI MILANO

B&RC CASTIGLIONE D'ADDA LODI
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